Председателю Читинской районной территориальной           избирательной комиссии

Хлызовой Е.Б.

от члена УИК № _____________
_______________________________________________

_______________________________________________
(Ф.И.О.)
Паспорт: серия ____ № _________  выдан ___________

_______________________________________________

 _______________«______» _______________ 20____ г.

Заявление

о перечислении дополнительной оплаты труда на счет в банке.

Прошу Вас перечислять причитающуюся мне дополнительную оплату труда (вознаграждение) за работу в участковой избирательной комиссии № __________
Заявление действует на период исполнения полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
___________________________________________________________________________________
(наименование банка)

К заявлению прилагаются:

1. Копия паспорта (первая страница)

2. Выписка из лицевого счета банка с реквизитами для перечисления денежных средств

«_____» ____________ 2023 г.                                                _____________________
(подпись)